Hâc operâ, non equidem brevi absolvendâ, habebitur Aci-dum Phosphorosum liquidum, sed lentescens et coloris ex-pers. Nullius hûc usquæ rebus in medicis usûs est.

8. ACIDUM PHOSPHORICUM.

R. Phosphori..... 500
Acidi Nitrici (32g)..... 4,000

Arenæ balneo imponatur retorta vitrea tubulata, inter-poitoque tubo, ipsi aptetur excipulum sphæricum, et la-gunculæ dueæ *Woulfianæ*, tubis ad apparatûs securitatem in-

tersertis, aquam tenentes. Juncturis luto obseratis, retortæ infunditur Acidum, quod deinde igne incalescat donec bulliat; tunc demùm immittatur frustatim Phosphorus.

Tandiù verò operi instandum est, quandiu introrsus exhalabit nitrosus vapor; abstinentem autem ubi, hoc cessante, Acidum Phosphoricum quod in retortâ perstitit omni colore carebit.

Acidi Phosphorici frigidi plerūmque nota 70 est graduum, densitas 1,946; ipsum verò in usus medicos aquâ stillatâ itâ diluunt, ut ad gradum 45 deducatur, et ad densitatem 1,454.

Notandum autem, dum opus peragitur, Acidum fieri densius, itâ ut sub finem Phosphorus non jam fundum petat, sed innatet; aëris igitur contactu tunc tantum combustus, in excipulum transiret. Hæc ne contingant, tunc temporis cessandum est, et apparatu frigesfacto, refuso in retortam quod in excipulum cesserat Acido, iterum incalescat retorta, additoque quod Phosphorisuperest, fieri pergit, donec absoluta sit, operatio.

g. ACIDUM ACETICUM. ACIDI ACETICI DESTILLATIO DEBILIORIS, VULGO ACETUM STILLATITIUM.

R. Aceti de vino optimi..... *quantum opus est.*

Destillet balneo arenæ ex retortâ vel cucurbitâ vitrâ, ferè ad dodrantem, divisis in duo aut tria excipula, pro destillationis tempore, partibus.

Tunc, distillatione interruptâ, quidquid in excipula transiit in lagunculis totidem servetur.

Qui primus destillavit liquor Acidum Aceticum est debilius, sed suavius olens.

Ultima pars densior est meraciorque, sed ob odorem empumaticum deterior.

10. ACIDUM ACETICUM PURUM, VULGO *ACETUM RADICALE.*

R. Acetatis Cupri in pulverem redacti et exsiccati.....
..... *quantum opus est.*

Ex retortâ fictili in excipula destillet, igne sensim aucto,
donec exhaustus sit Acetas.

Liquorem sœpè tantillūm viridem arenæ balneo, ut artis
est, destillando puriorem habebis.

Sic prodibit Acidum Aceticum, coloris expers et fragran-
tissimum, quod in areometro notabit 10 gradus, et cuius
densitas æquabit 1,075.

11. ACIDUM TARTARICUM.

R. Tartratis aciduli Potassæ..... 1,000
Dilue in aquæ bullientis sufficienti quantitate.

Dein partite et paulatim injice Carbonatis Calcis
in pulverem redacti 400